МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

18 апреля 2013 год.         село Золотая Долина
                      № 18
О поддержке обращения Муниципального комитета Славянского городского поселения к Законодательному Собранию Приморского края
В соответствии с Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, Муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Поддержать обращение Муниципального комитета Славянского городского поселения к Законодательному Собранию Приморского края о разработке и принятии упрощенного порядка использования природных ресурсов органами местного самоуправления для решения вопросов местного значения (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Приморского края.
3. Данное решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Муниципального комитета

Золотодолинского СП

Партизанского МР                                                                             М.И. Матвеенко